
L LIVENZA
,- TAGLIAMENTO

ACQUE

AWISO DI AMMISSIONE ALLA GARA
Art. 29 comma I D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile del Procedimento
rende noto

I . ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque Sp.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 — P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c e comma 8 del D.
Lgs. 50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 11.02.2016.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: lavori di realizzazione della fognatura nera in via Levada in comune in Comune di
Sesto al Reghena. CIG 6837781B60 — CUP C67H14001750002.

1. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui alI’art. 95 c. 4 deI D. Lgs. 50/2016 con previsione, ai sensi
deIl’art. 97, c. 8 deI D. Lgs. n. 50/16, dell’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 delI’art. 97 del
medesimo Decreto Legislativo nel caso di ammissione alla procedura di almeno dieci offerte.

2. DATADIAMMISSIONE: 17.11.2016.

3. DITTE INVITATE:

L: Adriacos srI. Latisana UD 33053

—

Battiston Vittorino e FIli S.n.c. Concordia Sagittaria VE 30023

—

Bellomo Costruzioni srI. Cordovado PN 33073

—

Bertolo srI. Fiume Veneto PN 33080

—

Cave Asfalti di dell’Agnese srI. Roveredo in Piano PN 33080

—

Ceconi srI. Ovaro UD 33025

L___ CO.SP.EDIL srI. Fiume Veneto PN 33080

—

Costruzioni Cicuttin srI. Latisana UD 33053

—

FIli Demo Costruzioni srI. Portogruaro VE 30026

iQ_ l.S.E.S. sri. Nimis UD 33045

:i±__ Impresa Polese S.p.A. Sacile PN 33077

i___ Nuova Geo.Mac. sri. Cividale del Friuli UD 33043

i___ Spagnol srI. Fiume Veneto PN 33080

i___ Trevisan Carlo & C. s.n.c. Portogruaro VE 30026

i___ Trevisan Costruzioni sri. San Vito al Tagliamento PN 33078

4. OFFERTE RICEVUTE: tutte

5. OFFERTE AMMESSE: tutte

6. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

7. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 1711.2016

Livenza Tagliamento Acque 5.p.A. Sede Commerciale - Sportello Utenti: Sede i Operativa:
Sede Legale: Via Scalambrin, n. 4 Via Leonardo Zannier, n 9 Viale Trieste, n. i i
Piazza della Repubblica, n. i 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRU\RO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGRUAPO (VE) tel 800 013940 - fax 042i 247014 tel 042i 789055 - fax 042i 780150 tel 0422 760020 - fax 0422 76997%

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N lscr. Registro Imprese di Veneza 04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale Sociale 6 3i66.i26OO iv.
Sito web: www,!ta.it - e-mail: info@lta.it - pec: info@peclta,ìt I Azienda Certificata UNI EN SO 900i:2006


